〒020-0023 盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ http://www.tohoku-bank.co.jp

各位
株式会社 東北銀行

釜石支店の新築移転について

株式会社東北銀行(取締役頭取 浅沼 新)では、この度「釜石支店」を、釜石市大渡町に

新築移転いたしますのでお知らせいたします。
地域のお客様にはご不便をおかけしておりましたが、復興に向けて一層の金融機能の向

上を図ってまいりますので、今後もご愛顧を賜りますようよろしくお願いいたします。

記

１．店舗概要
◇新住所     釜石市大渡町一丁目 7番 4号

（旧住所 釜石市中妻町一丁目 21番 13 号）
◇店舗面積    敷地面積 1,158.33 ㎡、延床面積 491.91 ㎡
◇建物構造    鉄骨造り 2階建屋上付
◇新電話番号   0193-22-3312（従前と変更となります）
◇新FAX 番号   0193-22-3325（従前と変更となります）
◇窓口営業    平日 9:00～15:00
◇現金自動設備  ＡＴＭ2台（平日 8:00～21:00、土日祝 9:00～19:00）

２．移転日      平成 25 年 12 月 16 日（月）

３．支店長      千葉 善幸

４．行員       12 名

５．駐車スペース   18 台

６．釜石支店について
(1)津波による建物の被害を低減するために底地をかさ上げし、建物屋上には緊急避難
スペースを設置しております。

(2) 店舗のディスプレイやカードサービスコーナー壁面に、震災廃木材を再資源化し
た「復興合板」を活用しております。

(3)非常災害に備え自家発電装置を備えております。

平成 25年 11 月 12 日

【本件に関するお問い合わせ】
経営企画部（担当：佐々木）
電話番号：019-651-6161